mortuo autem abbate domino Belasio et coteris abba-

tibus qui post eum fuerunt, fecit se contrario de Sanc-

to Joanne 9), et dixit quod nullo servitio (9 non de-

bebat facere Sancti Johanni (? pro illa sua radice de

Lecueyta 9, nisi solummodo cauallaria (9, et proela-

mauit ad judicium (9 abbas dominus Sancius et prior

dominus Galindo, simul eum illo, denante rege domi-

no Sancio et suos barones ad Sanctam Crucem; et pro

iudieio de rege et de suos barones achalzauerunt

4» illum pro suo mesquino !?; et quia negauerat quod

Sancto Johanni €?) seruire non debebat, iudicauit rex

vt 02 tollerent ei quidquid habebat in Lecueyta (5,

domos, et terras, et vineas 09, et panem, et vinum

07, ettrapos; etsic fecerünt et abstulerunt illi to-

tum, et duos horreos &amp;9 plenos de tritico. Postea, ve-

(B. 1) uero

(B. 2) Lecueita

(B. 3) petum
(B. 4) seruicio

(B. 5) Iohanne

(B. 6) seruicio

(B. 7) lohanni

(B. 8) Lecueita

(B. 9) coballaria

(B. 10) iudicio

(B. 11) akalcauuerunt

(B. 12) mesquino

(B. 13) lohanne

(B. 14) ut

(B.15) Lecueicta

(B. 16) uineas

(B.17) uinum

(B. 18) orreos
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ro €, videns Galindo Daecones se malum fecisse et

sibi malum deuenisse, penitens venit (? ad pedes de

illo abbate cum multis deprecatoribus, rogans vt (?

sui misereretur et redderet sibi quidquid (9 abstule-

rat, et seruiret ei sicut seruiro debebat. Tandem ab-

bas, flexus (? precibus, restituit ei omnia que (9 ei

abstulerat sub hae conditione, vt (? possideret in vita

(3) sua et faceret suo seruitio Sancto Johanni (9 sicut

debebat facere. Post obitum, vero (9, eius, filiis eius

si voluerint 0? seruire Sancto Johanne secundum quod

abbati vel 0?) senioribus placuerit, habeant illas ca-

sas velillas terras ot vineas 3 acofreras quas com-

parauit illi de mesquinos 04 Saneti Johannis in Le-

cueyta et in Gissu; illos autem malquelos de valle t5

Laruesa et de illa palude de Aragon, quos sua aucto-

ritate plantauit in propia alode de St* Cecilia, ab in-

legro sint de Sancto Joanne "9, Si autem noluerint

filii eius seruire Saneto Joanni €?, hzc. haereditates

ab integro sit Sancti Joannis 09, Facta est autem

(B. 1) uero uidens

(B. 2) uenit

(B.3) ut

(B. 4) quicquid
(B.5) flegus

(B. 6) que

(B.7) ut

(B.8) uita

(B.9) lohanni
(B. 10) uero

(B. 11) uoluerint

(B. 12) uel

(B. 13) uineas

(B. 14) meskinos Sancti lohannis in Lecuita

(B. 15) ualle

(B. 16) Iohanne

(B. 17) Iohanne

(B. 18) Iohannis
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hzee €) conuentio in atrio Sancti Joannis O), in pree-

sentia (9 domini reges Sancii. Calendis (? Martii.

(B. 1) hec

(B. 2) Iohannis

(B. 3) presentia

(B. 4) kalenbis

LXXXVI

Carta adjudicando al monasterio Pin. una casa en

Xavierre, donada al mismo por Sancho Aznar,

en tiempos del adad Blasco, a 3 de marzo.

FUENTES:

4. Lib. Priv., fol. 510.

B. Lib. Got., fol. 77.

JB Christi ) nomine eius gratia. Hsec (? est

carta de illa casa de Escabier () a Martes,

quam Sancio Asnar posuit ad Sanctum Joannem ( in

temporibus de abbate Blasco, et fuit in rancura de

illos seniores de Siressa contra illos de Sancto Joan-

ne ) multis temporibus, vsque ad tempus domini Ay-

merici (9, abbatis, et sub ipso fecerunt multa pigno-

rà illi de Siressa, vsque (7? dum venerunt (9 prior do-

(B. 1) Xristi

(B.2) hec

(B. 3) Scabier

(B. 4) lohannem

(B. 5) Iohannem

(B. 6) Aimirici

(B. 7) usque

(B. 8) uenerunt
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minus Stephanus cum illis de Siressa ante regem do-

minum Sancium in Sancto Joanne (, in diebus Sanc-

t:6. quadragessim:o (2; et contenderunt multum ante

regem, Stephanus, prior Sancti Joannis G', et San-

cio Garces, prepositus de Siressa, pro illa radice de

Seabier. Ipse autem rex definiuit contentionem illo-

rum, precepitque ( vt sine aliqua rancura ae sine

aliqua queerimonia ? alicuius hominis haberet et

possideret illam Sanctus Joannes ? vsque in finem

huius (? szculi. Fuit firmata hioc (9 hereditas Sancto

Joanni 9, quinto nonas marcias, in festiuitate sanc-

torum Emeterii et Celedonii, quo die suscepit locum

suum ae societatem in Sancto Joanne ''? dominus Pe-

trus Naggarensis episcopus. Fuerunt autem audito-

res huius €!) confirmationis, Senior Sancio Mangones

et fratre suo Fortunio Blasco, et Eximino Fortunio-

nes de Arbuos.

(B. 1) lohanne

(B.2) quadragesime
(B.3) lohannis

(B. 4) precipitque
(B. 5) querimonia
(B.6) lohannes usque

(B. 7) uius seculi

(B. 8) hec

(8.9) lohanni

(B. 10). Johanni

(B. 11) uius
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LXXXVII

Carta de dote otorgada por Sancho Gomiz a favor

de su esposa D.* Tota ,

RUENTES:

4 Lib. Priv., fol. 452.

B. Lib. Gót., fol. 87 vt.* (2).

7 nomine Domini Patris, et Filii et Spiritus

Saneti. Haec (0 est carta quam fecit senior

Sancio €” Gomiz de dotalicio ad illa domina Tota,

sua muliere; perquet 3) non habebat (? illa sana, de

suo dotalicio allaxot illi casa de Eseu eum tota sua

radice, quae P ad illo pertinet, et illa alia easa de

Sancta Maria de Caeabiello (€9 cum quanto ad illa